[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов муниципального образования

Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 31.03.2015

                                              № 15
Об отмене решения Совета народных депутатов
муниципального образования Павловское сельское

поселение от 27.01.2015 № 2

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Суздальской межрайонной прокуратуры на решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 27.01.2015 № 2, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение  р е ш и л:
1. Отменить решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 27.01.2015 № 2 «Об утверждении порядка определения цены продажи земельного участка из земель государственной не разграниченной собственности муниципального образования Павловское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                     О.К. Гусева